
Witamy w panelu  DISH Reservation . W tym samouczku pokażemy Ci, jak zarządzać ustawieniami 
rezerwacji.
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Najpierw przejdź do  Ustawień w menu po lewej stronie.
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Następnie wybierz Rezerwacje .
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Jesteś teraz w ustawieniach rezerwacji.
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W sekcji kanały możesz zdecydować, przez które kanały chcesz otrzymywać rezerwacje. Aby to zrobić, 
kliknij na wyznaczony przełącznik .
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Sekcja  czasu realizacji  umożliwia skonfigurowanie, ile dni przed dokonaniem rezerwacji można ją 
dokonać i jak wcześnie trzeba czekać na rezerwację online.
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W  sekcji administracyjnej  możesz dostosować wielkość grupy, po przekroczeniu której rezerwacje nie 
będą już automatycznie potwierdzane.
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W sekcji  zaangażowania możesz ustawić, kiedy gość otrzyma przypomnienie o nadchodzącej 
rezerwacji, jeśli chcesz otrzymać opinię od gościa na temat jego doświadczenia.
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W sekcji  pojemności możesz dostosować szczegóły dotyczące wielkości grupy oraz kilka opcji 
dotyczących czasu trwania rezerwacji.
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W sekcji Komunikuj się z gośćmi za pośrednictwem widżetu online możesz wyświetlać dodatkowe 
informacje, gdy gość dokonuje rezerwacji stolika za pośrednictwem widżetu.
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Ponadto możesz uczynić informacje o gościach COVID-19 obowiązkowymi podczas rezerwacji stolika 
za pośrednictwem widżetu, jeśli zajdzie taka potrzeba. Po prostu zaznacz pola wyboru dla informacji, 
które chcesz zebrać.
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Sekcja limitu rezerwacji pozwala ustawić maksymalną liczbę gości, którzy mogą dokonać rezerwacji w 
danym przedziale. Użyj przycisku + Limit rezerwacji , aby ustawić nowy limit rezerwacji.
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Po dostosowaniu ustawień kliknij  ZAPISZ ,  aby zastosować zmiany.
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak zarządzać ustawieniami rezerwacji.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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